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CNBOP-PIB PRODUKT 2 ATESTEM LED
N.%: 0925 N.°:4570/2022  N.°: 88-137960 N.o: N.°: 0925 N.°: 0925 N.°: DIT_001
Valido hasta: B_BK_ 601120422 2024
10.04.2027 valido hasta:
24.01.2030
N2 V2,12
Productor ~ TM Technologie
Solicitud iluminacién de evacuacion
Familia  ITECH
Color/Color segiin RAL  blanco , RAL9003
Version  estandar
Modo operativo  NM
Tiempo de trabajo nominal 1 h
Grado de proteccion  IP65
Grado de resistencia al impacto  IKO6
Clases de aislamiento 1l
Material de la carcasa el plastico

Metodo de instalacion®

Flujo (fallo)

Fuente de luz

Potencia de la fuente de luz
Poder activo

Tension AC nominal

Vida util del LED
Temperatura de color
Temperatura minima
Temperatura maxima
Bateria

Garantia

Dimensiones netas Hx @ [+2 mm]

* Algunos métodos de montaje estan disponibles después de usar un accesorio adicional.
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Fecha de generacion: 17.02.2026

superficie, empotrable, suspendido,

techo, al bies

358 Im
LED

2W

12w
210-250V
50000 h
5700 K
+0°C

+40 °C
LiFePO4/C (LN) 3.2V 1.5-1.6Ah
24 meses

74 mm x 171 mm
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